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Dra. buenos días 

Acorde a la Ley 2213 de 2022, "por medio de la cual se establece la vigencia permanente del Decreto
Legislativo 806 de 2020 y se adoptan medidas para implementar las tecnologías de la información y las
comunicaciones en las actuaciones judiciales, agilizar los procesos judiciales y flexibilizar la atención a
los usuarios del servicio de justicia, agradezco se tenga en cuenta, por este medio, la actualizacion del
credito, que se adjunta, para el proceso de la referencia.

Cordial saludo
Imagen

abogadosasociadosrbs@gmail.com

SISTEM JURIDICA SAS
Robinson Barbosa  Sanchez
Calle 16 N° 9-64 oficina 1000 - Box. 3415265 
 Celular  3144133771
Bogotá. D.C.
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CAPITAL : 128.840.596,00 $            

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 128.840.596,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

01-sep-2017 30-sep-2017 30 2,75 3.539.895,38$                 

01-oct-2017 31-dic-2017 92 2,60 10.258.073,52$               

01-ene-2018 31-mar-2018 90 2,59 9.996.419,74$                 

01-abr-2018 30-jun-2018 91 2,42 9.462.643,89$                 

01-jul-2018 30-sep-2018 92 2,41 9.512.301,20$                 

01-oct-2018 31-dic-2018 92 2,75 10.860.618,04$               

01-ene-2019 31-mar-2019 90 2,79 10.793.620,93$               

01-abr-2019 30-jun-2019 91 2,71 10.571.585,64$               

01-jul-2019 30-sep-2019 92 2,65 10.460.567,99$               

01-oct-2019 31-dic-2019 92 2,42 9.541.934,54$                 

01-ene-2020 31-mar-2020 91 2,35 9.169.531,53$                 

01-abr-2020 30-jun-2020 91 2,37 9.257.465,24$                 

01-jul-2020 30-sep-2020 92 2,65 10.460.567,99$               

01-oct-2020 31-dic-2020 92 2,42 9.541.934,54$                 

01-ene-2021 31-mar-2021 90 2,18 8.416.511,93$                 

01-abr-2021 30-jun-2021 91 2,16 8.422.095,03$                 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 2.859.080,19$                 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,15 2.864.072,77$                 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 2.773.293,83$                 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 2.842.438,28$                 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 2.781.346,37$                 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,18 2.905.677,54$                 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 2.938.961,36$                 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 2.750.746,72$                 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 3.073.760,84$                 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38 3.071.237,71$                 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 3.280.120,52$                 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,50 3.222.625,41$                 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,50 3.323.389,49$                 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 3.696.168,28$                 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,16 2.776.514,84$                 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 4.095.574,13$                 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,18 4.092.299,43$                 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,35 4.461.696,16$                 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,35 4.463.360,35$                 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,49 4.192.258,26$                 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,61 4.807.847,89$                 

TOTAL 350.378.833,49$             

CAPITAL : 25.018.543,00 $              ,

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 25.018.543,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

20-may-2017 30-jun-2017 42 2,79 978.099,94$                    

01-jul-2017 30-sep-2017 92 2,75 2.107.979,04$                 

01-oct-2017 31-dic-2017 92 2,60 1.991.934,70$                 

01-ene-2018 31-mar-2018 90 2,59 1.941.126,21$                 

01-abr-2018 30-jun-2018 91 2,42 1.837.476,47$                 

01-jul-2018 30-sep-2018 92 2,41 1.847.119,03$                 

01-oct-2018 31-dic-2018 92 2,75 2.108.938,08$                 

01-ene-2019 31-mar-2019 90 2,79 2.095.928,44$                 

01-abr-2019 30-jun-2019 91 2,71 2.052.813,15$                 

01-jul-2019 30-sep-2019 92 2,65 2.031.255,51$                 

01-oct-2019 31-dic-2019 92 2,42 1.852.873,29$                 

01-ene-2020 31-mar-2020 91 2,35 1.780.559,28$                 

01-abr-2020 30-jun-2020 91 2,37 1.797.634,44$                 

01-jul-2020 30-sep-2020 92 2,65 2.031.255,51$                 

01-oct-2020 31-dic-2020 92 2,42 1.852.873,29$                 

01-ene-2021 31-mar-2021 90 2,18 1.634.336,32$                 

01-abr-2021 30-jun-2021 91 2,16 1.635.420,46$                 

 LIQUIDACION DE CREDITO

PAGARE M026300110234001589608731085

REFERENCIA  2018-00096

En cumplimiento de lo ordenado en la parte final del numeral cuarto del artículo 521 del Código de 

Procedimiento Civil, procede a efectuar la liquidación del crédito y costas en el proceso de la 

referencia, así:

ARMANDO GALVIZ VARGAS  C.C. 6565398 Y KELLY YANETH TABARES

PAGARE M026300110234001589608816431

VS

JUZGADO  SEGUNDO PROMISCUO DEL CIRCUITO DE LETICIA

BANCO BBVA



01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 555.182,32$                    

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,15 556.151,79$                    

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 538.524,14$                    

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 551.950,76$                    

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 540.087,80$                    

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,18 564.230,69$                    

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 570.693,81$                    

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 534.145,89$                    

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 596.869,47$                    

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38 596.379,52$                    

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 636.940,83$                    

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,50 625.776,31$                    

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,50 645.342,89$                    

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 717.729,88$                    

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,16 539.149,60$                    

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 795.287,36$                    

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,18 794.651,47$                    

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,35 866.381,72$                    

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,35 866.704,88$                    

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,49 814.061,69$                    

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,61 933.598,21$                    

TOTAL 70.436.007,16$               

CAPITAL : 3.191.112,00 $                

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 3.191.112,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

13-jun-2017 30-jun-2017 18 2,79 53.467,08$                      

01-jul-2017 30-sep-2017 92 2,75 268.872,46$                    

01-oct-2017 31-dic-2017 92 2,60 254.071,02$                    

01-ene-2018 31-mar-2018 90 2,59 247.590,40$                    

01-abr-2018 30-jun-2018 91 2,42 234.369,89$                    

01-jul-2018 30-sep-2018 92 2,41 235.599,80$                    

01-oct-2018 31-dic-2018 92 2,75 268.994,79$                    

01-ene-2019 31-mar-2019 90 2,79 267.335,41$                    

01-abr-2019 30-jun-2019 91 2,71 261.836,06$                    

01-jul-2019 30-sep-2019 92 2,65 259.086,38$                    

01-oct-2019 31-dic-2019 92 2,42 236.333,75$                    

01-ene-2020 31-mar-2020 91 2,35 227.110,11$                    

01-abr-2020 30-jun-2020 91 2,37 229.288,05$                    

01-jul-2020 30-sep-2020 92 2,65 259.086,38$                    

01-oct-2020 31-dic-2020 92 2,42 236.333,75$                    

01-ene-2021 31-mar-2021 90 2,18 208.459,39$                    

01-abr-2021 30-jun-2021 91 2,16 208.597,67$                    

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 70.813,43$                      

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,15 70.937,09$                      

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 68.688,69$                      

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 70.401,25$                      

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 68.888,13$                      

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,18 71.967,55$                      

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 72.791,92$                      

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 68.130,24$                      

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 76.130,62$                      

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38 76.068,13$                      

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 81.241,72$                      

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,50 79.817,69$                      

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,50 82.313,40$                      

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 91.546,36$                      

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,16 68.768,46$                      

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 101.438,80$                    

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,18 101.357,69$                    

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,35 110.506,88$                    

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,35 110.548,10$                    

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,49 103.833,47$                    

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,61 119.080,33$                    

Subtotal 8.912.814,38$                 

Subtotal 350.378.833,49$             

Subtotal 70.436.007,16$               

TOTAL 429.727.655,02$             

ROBINSON BARBOSA SANCHEZ

CC 79306871

TP 145,356

PAGARE M026300110234001589608731242
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